O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO EM

EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso

de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº 25/2017,

DE 18 DE SETEMBRO DE 2017, torna público a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos

(as), aprovados (as) na prova escrita, para a realização da entrevista, na Faculdade de

Educação - FAED, Unidade II, Cidade Universitária, Rodovia Dourados/Itahum, Km 12

– Dourados, MS nos seguintes dias e horários:

ENTREVISTAS DA LINHA EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE

04/12/17 – A partir das 14h

Sala 05

CANDIDATOS

EDNA LEANDRO DA SILVA

ELIANE SOUZA DAZZI

MANUEL GARCIA DE OLIVEIRA

MARY EVELYN SANTOS

ROSEANE ARCE ROMEIRO

07/12/17 – A partir das 08h

Sala 05

CANDIDATOS

EDICLEIA LIMA DE OLIVEIRA

FLÁVIA TELES GONÇALVES

FRANCE RICARDO MARQUES GONZAGA

GABRIEL RIBEIRO CALDAS

KALYNE FRANCO CUNHA

ROSILDA MANTOVANI DA SILVA

ENTREVISTAS DA LINHA DE POLÍTICAS E GESTÃO DA

EDUCAÇÃO

          OBS: As entrevistas duram em média 30 minutos.

Prof. Dr. Reinaldo dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção em exercício

06/12/17 - A partir das 07h30min

Sala 05

CANDIDATOS

ANDRÉIA MESSA LONGO

DAIANE DE FREITAS GALVÃO

DEBORAH SALETTE FERNANDES CRUZ

EBÉRSON TEIXEIRA ROSA

ELDO RAMIRES CANO

FABIANA HONÓRIO DO AMARAL FRANÇA

FERNANDA DE SOUZA LOPES

KEILA CRISTINA MEDEIROS PALÁCIO

LILIANE DO NASCIMENTO PEREIRA

ROSINEIA PIVA MANCIN